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Sventka Canada-TiAiingen. Vmnipeg. Man.. Torsdagen den 4 November. 1920.Två
Det bitr allt tydligare för rar dagDe milda händerna.Svcneka Cana6*»tttmin<*cn *

går, att London kominer att hål-rwna» kr
mLTrtiiTiM ounr*C.AJ» åtia. la eln poeltlon. som rår Iden» pannia* 

centrum och "clearing hou*e~ Klar 
syn ta människor — och bland dem 
framstående amerikanska finansmän 
förutsade redan under kriget, att det 
skulle bli slutresultatet De fingo

m • Välsignade de milda, mjuka händer.
som tyst och varsamt maka spiaelns bränder 
och duka aftonvard och kudden reda 
till ljuvlig ro för den, som frusen länder 
i stormig kväll
med själen trött till döds av agg och leda!

Välsignade de läppar, vilka kyssa 
en själ till ro — ett himmelskt “tig var stilla” — 
och sedan lika himmelskt omma vyssja 
från barnslig gråt och sorg till ro den lilla!

Välsignade de ögon vilkas skimmer 
från vaggan lyste langt i bittra öden. 
som vandrarn mitt i frvskall kväll förnimmer 
varmande hågkomst än av morgonglöden.
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Vad är det dä, som ligger under det 
Förklaringen är helt enkelt

m
hela?
den. att England har dels vad Fören
ta Staterna aldrig kan få. nämligen 
sitt underbara geografiska läge, och 
dela, vad som Förenta Staterna måste 
komma att sakna, om icke alltid så 
dock fur en mycket lång framtid, näm 
ligen den kommmersiella träningen, 
den ekonomiska erfarenheten och ru-
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former av njursjukdomar, såsom 
reumatism. Brights sjukdom, d:a- 

' betes och ryggvärk. Dodd's Kid- 
■ ney Pills säljas för 50 cents per 

tiAo ask av alla apotekare eller sändas 
‘ per post vid mottagandet av betal

ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd„ Toronto, Ont
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Ja. dessa tusen, tusen, de som trogna 
förutan namn och lager, glans och ära. 
till offer städse lika redobogna. 
kärlekens, trons och hoppet läkdom bära 
at värld, som eljest 
i trött och tröstlös vända dignade, 
välsignade!

IHur går icke skillnaden mellan den 
europeiska världen med dess kultur 
på gott och ont och den unga amen 
kanska kontinenten igen på alla om
råden av mänskligt liv — för övrigt. 
Amerika vann kriget, tack vare sitt 
storartade tekniska vetande, och för
lorade freden till foljd av sin alltför 
ringa erfarenhet på politikens och di
plomatiens område 
var icke enbart eller ens huvudsikli 
gen en uppblåst ‘‘idealists" personliga 
nederlag i kampen mot den kort tänk
ta egoismen och det fega hyckleriet 

den var det unga kolonialfolkets 
nederlag i kampen med gammal och 
rotfast politisk kultur
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!Torsdagen den 4 November 1920. Oskar St jerne.N>re 1 Toronto fördömde häromda 
gen en polisdomare en viss “civic by- 
law" samt vägrade att tillämpa den. 
enar han ej gillade den 1 samma 
stad rättfärdigade George Ifoward
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Kan världen ännu hoppas pä folkens förbund?

1 Just när och var ni 
önskar det.

Dr. C. Aa»be i G. H. T, \

1
Versailles freden

1 EN OM ATT InjM A a v r.-sulutel Ferguson. på den tiden Jordbruks och 
d*. I skogsminister i Hearst reg«*ringen.sht 

negligerande av vissa departemensbe- 
s tämmelser, alldenstund han ansåg 
sig "stå over dessa regler" samt ha 
"rätt" att handla »om han ville, även 
om det vore i strid mot lagen

Skola pessimisterna få rätt? Xr 
Folkens förbund dömt att för evigt 
förbli en illusioafen vacker form utan 
verkligt innehåll? Många luta åt. att 
de världshistoriska händelser som nu 
gå i fullbordan runt omkring l länder 
na. peka.i den riktningen. Det polsk 
ryska kriget, som innehåller ett 
sprängstoff så starkt, att det plötsli 
gen kan bringa ett nytt världskrig till 
utbrott, ha de ledande stormaktertia 
Inte ens gjort det svagaste försök att 
förhindra genom sådana åtgärder som 
närmare angivas i förbund.*.traktatens 
artiklar 11 och 17. Ententepolttiken 
synes, stick 1 stäv mot folkförbunds- 
traktatens bestämmelser, komma att 
få en ny blomstr«ngstld. Det är en 
vitt utbyedd mening, att den engelsk
franska intenten är “den säkraste 
garantien för världsfreden." 
berömda mönster ha på sistone Tjec- 
ko-Slovakien. Jugo-Slavlen och Rumä
nien träffat avtal om en inbördes 
"fredsgaranti." vilken Inte med orätt 
fått namnet "lilla ententen."

(i med alla till buds stående krafter bör 
verka for att folkförbundet får ett in
nehåll som motsvarar dess tanke, sät
ter fingret på just de två viktigaste 
punkterna: folkförbundet måste om 
fatta alla civiliserade stater, och 
dess makt måste bliva så vidsträckt 
och så kraftigt att intet folk vågar 
motsätta sig dess utslag

Så som sakerna just för ögonblicket 
ligga måste man ganska säkert räkna 
som sannolikt, att de skandinaviska 
staternas arbete 1 folkförbudets intres
se tills vidare icke skall bära synner
liga frukter. Men detta berättigar ej 
de nordiska folken och deras stats
män att lägga händerna 1 kors. De 
skandinaviska staterna ha just nu, Ic
ke minst pä grund av deras prisade 
nordiska kultur, den moraliska plik
ten att hos stormakterna söka väcka 
till liv instigen om folkförbundets e- 
norma betydelse. Lyckligtvis finnes 
mycket starka tendenser bland alla 
folk, som tydligen kräva ett utsäde av 
nya, livaktiga mellanfolkllga tankar. 
Särskilt är det intet tvivel om, att ar
betarmassorna runt omkring i världen 
fordra en omläggning av världspoliti
ken, avskaffandet av de gamla meto
derna och införandet av sådana um
gängesformer mellan folken som ga- 
mod hade givit vika. Han var an- 
rantera freden 
tare bestämt sig för en målmedveten 
aktion för att förhindra Storbritanni
ens deltagande i kriget mot Sovjet- 
Ryssland, och när de tyska arbetar- 
ne intaga en hållning, varigenom alla 
transporter av trupper och material 
till den polsk-ryska fronten förhind
ras. så är det ett missförstånd, om

( .I «ref*rcntii*OH>raroxtningen 1 
fyra prövinserha Manltoba. Maskat 
cbewan, Alberts och Nova Scotia sy 
nes UH som t»in nykterbt-tslanken vin 
ner allt siorr* insteg i Canada 
grund av vtsaa h-gran.-ningar 1 rost 
ratten, då ju detta var en Domlnion- 
fråga, utestängdes många från valur 
norna Men huruvida denna mängd i 
någon mån skalle ha forandrat resul 
talet ar tvivelaktigt

i
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Delikat och uppfriskande

Gäller det teknik — alltså brottnin 
då står iiDen federala regeringen tillsatte 

handelskammaren samt gav den myn 
dighet att gora slut på profilering 
Nämnden upplöstes på grund av inre 
tvister och kom missionär Murdock an 
klagade regeringen for att lägga hiu 
der i vagen, så att nämnden ej kunde 
fullföljs sina plikter. Med andra ord 
regeringen sökte hindra tillämpandet 
av sin egen lagstiftning, då detta vi
sade sig gå for hårt åt de stora In 
tressena

När Järnvägsfrågan skulle tagas 1 
övervägande, ombads järnvägskom 
missionen att sammanträda i västern 
för att höra dess sida av saken. Det 
ta förvägrades på det mest bryska 
sätt

*gen med döda naturkrafter 
man i Europa ofta nog som lärjun
gar infor amerikanarna. Men den mmänniskokännedom, den psykologiska 
träning, som är århundradens och år
tusendens arv, och soni är förutsätt
ningen for politisk och ekonomisk 
hegemoni här i världen, den saknas 
och kommer länge att saknas på den
na sidan Atlanten

t

ITiden foro ruainftogt-n föregicks av 
Stort lugn och relativt litet kampanj- 

Kölket skotte tydligen denna i flaskor
gång själva om tankandet samt röstn 
de var och en efter sin övertygelse Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus

sin flaskor—utsträcker sin glädje till an
dra millioner. Flaskan är prov av äkt
heten samt giver vidare område av nyttig
het— fälten, hemmet och vid särskilda 
tillfällen. Det är svårt att finna

vEfter Och det är där
för, som stjärnan står och länge kom
mer att stå över London

Samtliga berörda provinser få nu 
ensamma kontroll över sprittrafiken 
Utan kontroll over importeringen kun 
de ej avsikten med "Temperance Act" 
fullföljas Det omedelbara resultatet 
av det)na omröstning blir att samtliga 
provinser Inom en kort tidsperiod äro 
“bone-dry " Detta sker så snart man 
uppfyllt visaa federala legala stipula- 
tlöner, vilket väntas taga en tid av 
cirka två månader

Juridiskt sett bar omröstningen ej 
gjort dessa provinser till forbudspro- 
vinser for beständigt. Men den hax 
givit folket i provinserna rätt att själ
va bestämmi 1 denna fråga, vilken 
naturligtvis kan upptagas av respek 
tive leginlaturer samt bliva föremål

\

SPORTFÅNERI.Från andra sidan Atlanten bringar 
telegrafen just i dessa dagar budskap 
om enorma amerikanska flottrustnin
gar. Helt säkert är den omständig
heten, att U. S. A. håller sig utan
för nationernas förbund, den allra 
mörkaste punkten i hela denna fråga 
om förbundets realitet. Detta till
lika med Amerikas kraftiga krigsbe- 
redelser betyder den allvarligaste 
fara för världsfreden 
pansrade näve lyftes hotande mot bå
de England och — i synnerhet — mot 
Japan. Mörka moln skocka sig över 
Stilla havet. Shantungfrågan är ett 
öppet sår, vari förhållandet mellan de 
mäktiga rivalerna på ömse sidor om man uppfattar dessa mått och steg 
Stilla oceanen Inflammeras. U. S. A:s från proletariatets sida som ett parti
not till Japan med anledning av halv- tagande" för bolijevismen. Denna har 
ön Sachallns besättande talar ett lika blott få anhängare i England, och det 
allvarligt som tydligt språk. Med sin tvska folkets sunda förstånd vänder 
“Jones-Bill,” som är ett hårt slag mot sig allt mera bort från Moskvainter- 
Japans sjöfart, har U. S. A brakt Ja- nationalens diktatoriska fordringar, 
pans förbittring till kokpunktten, och Anledningen till deras hållning är 
i gengäld känna sig amerikanarna uteslutande hat till kriget, 
djupt kränkta over. att japanerna un
derblåsa självständighetsrörelsen på

en si-
tuation, vil ken är utom 
Kom ihåg att ordra en lada 
nästa gång ni reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

LDROTT OCH SPORT är en god 
Men när sporten urartar till 

sportfåneri, blir den osmaklig och må
ste framkalla reaktion.

Många fler exempel kunde nämnas, 
men det sagda kan vara nog. Vi kän 
na alla de övergrepp, for vilka folket 
varit utsatt från deras sida. som fram 
for andra borde vara lagens vaktan- 
och efterlevare. Under de sista åren 
har detta land varit utsatt för alle
handa trick av officiella personer, vil
ka dagligen överträtt sin befogenhet 
I sin kampanj för lag och ordning, 
som det så vackert heter, hax Arthur 
Meighen alldeles förbisett de glupan 
de gamar, som kallas profitörer. Hans 
hållning tyckes utpeka att laglöshet 
blott råder Inom de läger, som ej till
höra hans eget parti Sanningen ar 
dock den att den största vanvordna 
den for lagen finnes hland de stora 
Intressenas leder Bland dem hålles 
lagen 1 långt mindre hälgd än bland 
den av dem .så plågade och förkättra
de massan av folket

Av detta 
klander drabbas naturligtvis icke den 
sunda idrotten, som vi hålla högt i ära 
och som är av stor betydelse för en

'iNär Englands arbe-
i
Ii. iÉhU. S. A: s

nation. k
i|« 
la j*imUb

Den oerhörda sensationskampanj 
som bedrevs med utgångspunkt från 
tävlingarna i Antwerpen, är emeller
tid sorglustig 
ägnades vecka efter vecka åt de mest 
uppstyltade skildringar emi Idrotts-

i Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun
tra suhstituering.

1 il I
15 .hU IHela sidor i pressen

for ny omröstning
Men om inan skall doma av tidens 

tecken, komma deasa provinser att 
praktisk! sett bIHra på förbudets sida, 
ty det finnes mycket små utsikter for 
att någon av dem genom sin legisla 
tur- eller genom något politiskt parti 
på nytt skall upptaga frågan i avsikt 
att tillåta tillverkning eller Importe 
ring av spritdrycker Men om detta 
mot förmodan skulle ske. kunde det 
endast ske på så sätt. att provinsre- 
geringarna overto^e sprithanteringen.

Mtvi som sagt 
för att något dylikt skall ske Den 

alltmer

t
riksviktiga prestationer. 

Man jublade i högan sky ena dagen, 
och den andra var man oändligt ve
modig.

männens 'i
X. . r /aV

THE COCA-COLA CO.
VVINNIPEG.
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1 åDen idrottsliga sensatlonsjournalIs
tikens många och länga utläggningar 
m ro verkligen hållna i ezy ton, som om 
de respektive ländernasy'internationel
la prestige hängt på hur deras ynglin
gar klarade sig i Antwerpen 
relsen övergick till fanatism, och 
man synes alldeles ha tappat bort 
sinnet för alla tillbörliga mätt och 
proportioner.

Medan de maktpolitiker, som ännu 
få lov att leda världspolitiken, icke 
kunna frigöra sig från det fördärvliga 
tankesystem som måste leda till 
världskatastrofen, kan man dock vara 
förvissad om att folken breda massor 
besjälas av kravet på fredens beva
rande. Därför kommer arbete för 
folkförbundets rätta förståelse över
allt att stå 1 förbund med folkstäm
ningen och framtiden. Om det skan
dinaviska samarbete för bildandet av 
ett bättre folkens förbund 1 första ta
get icke lyckas, så tår man trösta sig 
med diktarordet om “goda tankar som 
alls icke kan dö, förrän ännu bättre 
tankar ha spirat ur dess frö."

,ax
litFilippinerna.

Man har i sanning all anledning att 
fråga om det icke är ‘‘over evne," när 
mindre stater inom Nationernas för
bund företaga åtgärder, varigenom 
man hoppas att kunna leda stormak-, 
temas negativa folkforbundspolitik in 
på positiva vägar, i överensstämmelse 
med mänsklighetens krav pä och be
hov av fred. Icke for ty tro vi oss ha 
skäl att med uppriktig glädje hälsa 
de officiella upplysningar som lämnats 
om den senaste skandinaviska mini
stermötet 1 Köpenhamn. Det bebåda
de skandinaviska samarbetet, som

kl
Buy a böttle

1 'or case. 9

äVAD TÄNKER FRANKRIKE
foga skäl finnes PÅ?

allmanna opinionen synes
till formån for förbud

J J URVV1DA FRANKRIKE kom
Ii.svanga owr 

Vad mera ar 
cepteral faktum. *<>m ej kan förnekas 
och som måste tagas som ett tidens

Trafiken är inte ofarlig. Ynglin 
garna själva bli lätt självsäkra och 
självkära. De tro sig äga en bety
delse. som de i själva verket inte alls 
ha Denna måttlösa överskattning är 
farlig även nr en annan synpunkt 
Dessa Idrottstävllngar utges som mä
tare och främjare av folkhälsan Fr An 
sakkunnigt håll har försäkrats, att

mer att framtvinga ett annat 
krig emot Ryssland, som man nyligen 
låtit påskina från "auktor&tivt franskt 
håll", är ännu oavgjort. Den polska 
freden var otvivelaktigt ett~slag for 
de beskäftiga imperialisterna 
franska, de polska och ryska — sam 
lade i Paris Den gav Polen en båt t

det är numera ett ac

XTill Grädd-Producenter.de
VILKA ÄRO DE VERKLIGA 

LAGBRYTARNA?
allt detta närde hos amerikanerna 
övertygelsen, att stunden var kom
men. då det ekonomiska världsherra
väldet skulle tillfalla deras stora och 
underbart rikt utrustade kontinent

gen säkerhet och Frankrike har intet 
att utlåna — om ej Föfenta Staterna 
vill hjalpa. Detta är ^ook ingalunda 
otroligt, ty där har man nu de senare 
åren predikat fred och hjälpt andra 
nationer att starta krig 
ske det blodtörstiga Frankrike förmå 
Uncle Sam att öppna på pungen

Vi är-o i den ställningen att kunna betala högsta priser för grädde 
samt även betala expressavgiften Vårt mål är att göra kunderna 
nöjda. VI hava trettio års erfarenhet i att tillverka smör och detta 
borde uppmuntra farmaren att skeppa till oss.

re gräns an det troligen är i stånd att 
behålla • •denna högå uppfattning av tävlingar

nas betydelse väsentligen vilar på en 
ren svindel, en klar bluff.

Men bolsjevikerna äro fort
farande herrar i Kyssland och tsarens

*W'VAG LIG EN ÅKLAGAS personer 
.U- för att ib* frj betala sin inkomst

Man tHir laggu märke till att skulder äro alltjämt på svarta listan. Ungdo
mens fysiska fostran är i själva ver-

Än kan kan-
THE MANITOBA CREAMERY COMPANY, Limited, iSäkerligen en oriktig tro. Och en 

tro, som förmodligen rubbades rätt 
starkt under krigets sista år: det blev 
ju då uppenbart, att kriget artade sig 
till en ganska dyrbar historia för den 
stora Unionen.

De "hundraprocentiga" amerikanar 
nas sangvinism gällde naturligtvis på 
sin tid även den frågan: man tog for 
givet, att New York skulle efterträda 
London som världens “clearinghouse 
sedan Förenta Staterna blivit hela 
världens kreditor. Dollarväxeln skul 
le bli det internationella betalnings 
medlet, och det så mycket hellre som 
Englands fria guldmarknad gick sin 
kos under kriget och det engelska 
pundet degraderades till en pappers 
valuta

Förenta Staterna är Europas kredit 
tor till ett ofantligt belopp — England 
och Frankrike ha ju rent av måst be
gå ra anstånd med betalningen av den 
upplupna räntan å lånen från Förenta 
Staterna’ Och det är endast i För
enta Staterna som man finner en fri 
guldmarknad och en verklig guld
myntfot,

fl» w ..Ir, kria ii it lé, ! *°m mjrcl[et n*rl likner en W *uld delser som I Tärde llngt underlägset 
flera år sedan lyfte en koffert Lakare sade. marknad och en verklig guldmyntfot; det sportliga Dylik ensidighet är en 
£,“*8,Lm Te": I tider som desss kan m.n aldrig liu
Slwiligen firk jag fatt i når®’ •<>■ aaabkt 

fallat Bad igt betade eig. År ka gått oek 
brår ket kar rj kommit tillbaka, faataa jag Das 
utfor tungt arbete eco snickare Det fora-

j ge aaderrattelae om. har »i kan få fall- Europa och sin mer eller mindre till- 
tl^au*. ^Kagrr** u * PoHen Van^nter. 133 förlitliga guldmyntfot kan det stora
O.. MarreUea Aeeaae. Maaaaqaaa.
»4»t att kliypa at denna aotåa 
nål amdre 
da ayarar ett Ur 
allad et med bråek aa art bekymret 
a* en aparatioa.

skutt
dess» man varken äro farmare gdler 
srtieure utan alt de I allmänhet hora 
Ull den rikare och "respektabla" k lus

skriver tidskriften ‘‘The Nation "
Ett nyligen tryckt meddelande i 

"New York Trlbune” framhåller att 
planer äro å färde att starta en anti- 
bolsjevikisk politik "under fransk in 
spiration bland gränsfolken fr. Baltic 
till Svarta havet." Vidare meddelas.

846 Sherbrooke Street, 
Winnipeg, Manltoba.

ket mycket försummad i de flesta 
länder och det vore orätt att tillmäta 
tävlingsraseriet någon synnerlig bety 
delse ur synpunkten av släktets fysi
ska starkande Många läkaxe anse ju 
som bekant en hel del av dessa täv
lingar direkt hälsovådliga

överdrifterna på detta område äro 
även synnerligen betänkliga därför, 
att <ie lått medföra ett mycket ödes
digert undanskjutande av andra och 
viktigare intressen än de idrottsliga. 
Dt-nna osunda tävlingsfeber, detta 
sjukliga sportfåneri. som likt en smit
ta breder sig ut i allt vidare kretsar 
och kommer eljest förnuftigt folk att 
gripan av yrsel och forlora sans och 
besinning, är farligt därför, att det 
är agnat ait inge människorna, sär
skilt de unga, en känsla av att det 
det kroppsliga är huvudsaken, det 
andliga en bis» k. Sportmänniskorna 
glömma lätt. synes det, att de inte 

ha en kropp, utan även en själ 
andliga arbetet ringaktas, ja även 

vanligt kroppsarbete bedomes aom 
tråkigt, och kålkborgerligt, i alla håli-

Referena: Bank of Toronto.A. McKay, Manager.
VÄRLDENS "CLEARING

HOUSE.”
sen

lekar göras till en nuvudsak här 1 11-FRITT TILL LIDANDE AV 
HÄMM0R0JDER.

s*I ^EN FINANSIELLA och eko-
att polackerna "ha for avaikt alt över
taga ledareskapet i dessa nya opera 
tioner,** därvid brukande vapenvilan 
cch freden med Ryssland som en slags 
andhämtningstid. under vilken de kutv 
na bereda sig for en ny offensiv 1 
sanning ett foretag värdigt 
mens och hederns forkämpar,** som 
de falska polackerna älska att kalla

Som sagt. Idrott är en god sak. 
men allt kan bli till missbruk bär i 
världen, om det överdrives Det är 
för resten en stor del av pressen som 
1 hög grad bära skulden till att 
idrottsrörelsens utväxter kommit att 
dominera så oerhört som skett, 
stället for att beskära ogräset har 
pressen gött det. Det är den enkla 
sanningen

nomiska hegemoniens stjär
na. som allt sedaxi civilisationens fö
delse har flyttat sig västerut, från O- 
rienten till Grekland. Rom. Västereu
ropa, och som nu står over London, 
skall återigen röra sig i sin bana och 
— vandra over Atlanten

Det behover icke sagas, att denna 
profetia är amerikansk och hånfor 
sig till tiden under världskriget. Det 
utomordentliga uppsvinget i Förenta 
Staternas export handel under kriget, 
de högm exportpriserna, inströmningen 
av guld från hela Europa, ansöknin
garna från hela Europa om lån och 
krediter i millioner och milliarder —

PÅNGAR PER POSTL*t ej ekln Er — Intill den NI her 
fgrsökt denne nya hemkur. eom 
vem eom häl et kan begagna aig «v 
utan betvhr eller tidsförlust- Helt 
enkelt tugga en behagligt imakande 
labtet nu och di aamt befria Er frin 
hlmmorojder.

ELLER KABEL

“idelis- Kunna sändas med absolut 
säkerhet till vilken plats 
som helst i Europa genom 
denna bank och dess stora 

lista av korrespondenter.
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Faktum är emellertid att Frankrike 
och dess vänner kanhända ej bliva i 
stånd att hänge sig åt sina skändlig
heter till den utsträckning, som dessa 
“auktorativa sagesman * vilja inbilla 
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"Vi^sympatlsera med John D ut 

ubriken på en redaktionsartikel 1detr eil gor r
Herald-Examiner. som framhåller att 
enligt skatteregisterna ser det ut. som 
om John D 
personliga egendom krumpit ihop från 
$5.000.000 till $2,000.000 
undrar hur detta skett 
var det de höga priserna på kol, smor, i 
bönsstek. kläder som gjorde det, men , 
det gg en tröst att det drabbade oss 
alla lika. Tidningen uppmanar John 
D. att icke misströsta, utan börja spa
ra mer regelbundet, akta sig för otfö- 
oiga utgifter, icke kopa nya kläder, 
skodon o. s. v- “och vem vet, kanske 
på en vecka eller så. ni kan ha de 
$300.000 tillbaka-"

b-tr Si såade

Våra lokala förståndare 

vill med glädje råda eder.
den övrig» Tåriden 
ImpertatIMsamhållen* ha utan trlrel 
mån nog att gora en fin upprlsnlng.
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gar Helt eek»f pM»t»k»d kupeagee, mma 
gvr det •« 1 DAO

FRITT HAMMOROJOMEDEL.
E » Pag#
SS4 A Pmgr BMg Marek all. Mirk

Var gvd »kad fnu MradA »v Kr »H*f

Rockefellers skattbara

;r Tidningen
ty kanonmat är billigt och folken äro 
hungriga under det att det överallt år 
ont om arbete

Vad Frankrike betråffaj". måste det 
taga 1 övervägande det spända för
hållande, som nu råder mellan de »må 

Frankrike måste for att

The Royal Bank 
of Canada

Botade sitt bråck. eller åtminstone något.

stor fars och för fördärvliga verknin
gar med sig. Det “vanliga" arbete*, 
år naturligtvis av oändligt mycket 
Jiögre valör än de idrottallga övnin
garna. Dessa senare böra väl när 
mast hänföras till lekarna och åro 
nog så goda och oskyldiga förströel
ser, når de åro som bäst Men lekar 
åro lekar, och det blir pjollrigt, når

på att tingen äro sådana som de sy-
Inbetalt kapital och re

server .................$38,000,000

Totaltillgingar 

över

nationerna 
taga ett exempel visa största finess 
tor att förmå sin nuvarande portégé. 
Ungarn. att strida på »amma sida 

som dess forna portégé. Rumänien, 
samt Litauen att strida sida vid alda

IBtl
Vill

$584,000,000tim dv» Förenta Staterna ändå icke få något V•_ lida »v bråck — »i kaahåa 
eller Itaaiastoo# •uypa» riktigt grepp på rollen som internatio

nellt pann ing- och kreditcentrum
med Polen Dessutom kostar krig 
pangar och de små nationerna ha in- Gynna Våra Annonsörer

i

i
4eåååam

-V

X

z


